
Warszawa, 26 maja 2025 r. 
 

 
Do: 
Zarządu  Fabrity S.A.  
z siedzibą w Warszawie 
ul. Domaniewska 44A 
02 – 672 Warszawa 
 
Przewodniczącego 
Zwyczajnego  
Walnego Zgromadzenia  
Fabrity S.A. 
z siedzibą w Warszawie 
ul. Domaniewska 44A 
02 – 672 Warszawa 
 

 
 
 
Dot.: Nadzwyczajnego Walne Zgromadzenia Fabrity S.A. zwołanego na dzień 5 czerwca 
2025 r. - zgłoszenie kandydata do Rady Nadzorczej Fabrity S.A. 

 

Zgłoszenie kandydatury do Rady Nadzorczej Fabrity S.A. 

Działając w imieniu i na rzecz IPO30 Unipessoal LDA z siedzibą w Portugalii, akcjonariusza 
reprezentującego ponad jedną dwudziestą kapitału zakładowego spółki Fabrity S.A. z 
siedzibą w Warszawie (zwanej dalej „Spółką”), na podstawie art. 401 § 4 Kodeksu spółek 
handlowych oraz w zw. z brzmieniem pkt. 13 porządku obrad Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 5 czerwca 2025 r., niniejszym zgłaszam 
kandydaturę Pani Katarzyny Stelli - Sawickiej w wyborach członków Rady Nadzorczej 
Spółki na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki zwołanym na dzień 5 czerwca 2025 
r. 

Jednocześnie poniżej przedstawiam projekt uchwały w przedmiocie powołania na 
członka Rady Nadzorczej Spółki Pani Katarzyny Stelli – Sawickiej.  

Uchwała nr 16 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Fabrity S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 5 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 k.s.h oraz § 12 ust. 2 Statutu Fabrity S.A. z siedzibą w 
Warszawie, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, uchwala co następuje:  



§ 1 

Powołuje się Katarzynę Stella – Sawicką, PESEL w skład Rady Nadzorczej Spółki.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

W imieniu IPO30 Unipessoal LDA:  

 

_____________________ 
Grzegorz Stulgis 

 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki:  
1. Notka biograficzna Pani Katarzyny Stelli - Sawickiej;  
2. Oświadczenie Pani Katarzyny Stelli - Sawickiej;  
 


		2025-05-26T11:52:32+0200




